
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

2013-07-19

Skarżysko-Kamienna: Przebudowa mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 0573T w miejscowości
Michałów
Numer ogłoszenia: 284716 - 2013; data zamieszczenia: 19.07.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 236660 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Skarżyski reprezentowany przez Zarząd Dróg Powiatowych, ul.
Konarskiego 20, 26-110 Skarżysko-Kamienna, woj. świętokrzyskie, tel. 041 2524451, faks 041
2524451.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa mostu w ciągu drogi
powiatowej Nr 0573T w miejscowości Michałów.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające
na przebudowie mostu położonego w ciągu drogi powiatowej nr 0573T przez rzekę Żarnówkę w
miejscowości Michałów w km 2+465. W ramach przebudowy planuje się wykonanie niżej
wymienionych robót budowlanych: Roboty rozbiórkowe: 1. wycinka drzew oraz karczowanie krzewów
kolidujących z zamierzeniem projektowym, 2. rozebranie balustrad, 3. rozebranie nawierzchni na
obiekcie oraz dojazdach w wymaganym zakresie, 4. rozebranie umocnienia stoków nasypowych wraz z
umocnieniem w wymaganym zakresie, 5. rozebranie gzymsów, kap chodnikowych, skucie górnej części
skrzydełek oraz częściowe skucie płyty nadbetonu, 6. rozebranie części skrajnych płyty pomostu, 7.
rozebranie przyczółków starego mostu, 8. rozebranie lewobrzeżnego skrzydełka od górnej wody.
Roboty budowlane: 1. odbudowa lewobrzeżnego skrzydełka od górnej wody, 2. wykonanie dylatacji
szczelnych 50x30x10 wraz z opornikiem betonowym na końcu płyty pomostu i wypełnieniem szczeliny
dylatacyjnej styropianem gr. 2 cm, 3. skucie, czyszczenie, uzupełnienie ubytków oraz wykonanie
powłok antykorozyjnych na przyczółkach wraz ze skrzydełkami, 4. oczyszczenie skorodowanych



prętów belek głównych oraz uzupełnienie ubytków zaprawami PCC i zabezpieczenie powłokami
antykorozyjnymi, 5. osadzenie dolnych elementów kotew talerzowych, 6. szalowanie, zbrojenie oraz
betonowanie skrzydełek i płyty pomostu, 7. wykonanie izolacji z pap termozgrzewalnych gr. 1 cm, 8.
wykonanie ław pod barieroporęcze wraz z montażem górnych elementów kotew talerzowych, 9.
pokrycie ław cienkowarstwową nawierzchnią z żywic epoksydowych gr 0,5 cm, 10. wykonanie
nawierzchni bitumicznej na moście, 11. wykonanie uszczelnienia 2x4 cm kitem asfaltowym na
wysokości warstwy ścieralnej, 12. montaż bariero poręczy typu H2/W4 13. montaż na dojazdach barier
drogowych typu H2/W5 14. wykonanie stoków nasypowych dyblami betonowymi wraz z wykonaniem
ław fundamentowych pod ich oparcie, 15. uzupełnienie umocnienia dna rzeki pod mostem, 16.
odmulenie koryta rzeki na długości po 10 m poza obiektem. Szczegółowy zakres robót do wykonania
określają: 1. Projekt budowlany 2. Projekt wykonawczy 3. Przedmiar robót 4. Szczegółowe Specyfikacje
Techniczne Dokumentacja opisująca przedmiot zamówienia zamieszczona została w załączniku nr 3 do
SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych FART Sp. z o. o., ul. Ściegiennego 268 a, 25-116 Kielce,
kraj/woj. świętokrzyskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 547802,82 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 293903,03

Oferta z najniższą ceną:  293903,03 / Oferta z najwyższą ceną:  420592,67

Waluta: PLN.

 

Data wytworzenia : 2013-07-19 13:43, Autor : Ewa Kasprzyk, Data publikacji : 2013-07-19 13:43,

Osoba udostępniająca na stronie : Ewa Kasprzyk, Data ostatniej modyfikacji : 2013-07-19 13:43, Osoba



modyfikująca : Ewa Kasprzyk


